
Dohoda o vypořádání závazků 

(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Smluvní strany:  

 I. 

Účastníci smlouvy. 

 

1.1 Objednatel: 

Název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Sídlo: Kamýcká 129, Praha 6 Suchdol, 165 21 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

Zápis v obchodním rejstříku: právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zastoupený: prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., rektor 

 

 

Místo plnění: Česká zemědělská univerzita v Praze  

Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy 

právní forma: organizační součást objednatele 

Sídlo: nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Kolín 

Číslo účtu: 339151/0100 

Oprávněný k podpisu smlouvy: Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D., ředitel podniku 

Telefon, gsm, e-mail: +420 610 311, reditel@slp.cz 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických: 

 

Telefon, e-mail: 00420 602 944 943, blazekk@slp.czu.cz 

(dále jen „objednatel“) 

 
(dále také jako „ČZU“) na straně jedné 

a 

 



1.2 Zhotovitel: 

Název:  Pflaument Investment, s. r. o. 

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

Sídlo:  Branická 213/53, 147 00 Praha 4 

IČO: 247 98 941 

DIČ: CZ24798941 

Zápis v obchodním rejstříku: U Městského soudu v Praze, odd. C, vl.175263 

Zastoupený: Michalem Sudorem, jednatelem 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.  

Číslo účtu: 257 361 872/0300 

Oprávněný k podpisu smlouvy: Michal Sudor, jednatel 

Telefon, gsm, e-mail: +420 604 736 322 

  

  

 

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“) 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 11. 2. 2021 Společenskou smlouvu 

č. 2021-02-98EN-001 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 9. 06. 2021 a Dodatku č. 2 

uzavřeného dne 26.11.2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace díla „Stavební 

úpravy lesní cesty Nad Hruškovem“ 

 

2. Alespoň jedna ze smluvních stran je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“) a má povinnost uzavřenou Smlouvu uveřejnit postupem dle zákona o 

registru smluv. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva splňuje podmínky stanovené zákonem o registru 

smluv pro její uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany rovněž shodně konstatují, že si vzájemně poskytovali plnění dle sjednaných 

podmínek Smlouvy, avšak k řádnému uveřejnění Smlouvy v registru smluv do okamžiku sjednání 

této Dohody nedošlo. Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností smluvních stran vyplývajících z původně sjednané 

Smlouvy, s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

Smlouvy, v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv v zákonem stanovené lhůtě, 

sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

Smlouvou. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou vypořádávají závazky z neuveřejněné Smlouvy, a 

to tak, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Smlouvy považují za 

plnění dle této Dohody, a to i zpětně, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet mezi sebou nároky z titulu bezdůvodného obohacení či další nároky 

s tímto související. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strany se dohodly, že ČZU zajistí ve lhůtě stanovené zákonem o registru smluv uveřejnění 

plného znění této Dohody a jejích příloh v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona o 

registru smluv. To však v žádném případě nezbavuje ostatní smluvní strany odpovědnosti za řádné 

a včasné uveřejnění Dohody. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána zaručenými elektronickými 

podpisy smluvních stran. 

3. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této Dohody tak, aby tato 

Dohoda mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí 

s uveřejněním plného znění Dohody dle zákona o registru smluv. 

4. Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy: 

· Společenská smlouva ze dne 11. 02. 2021 

· Dodatek č. 1 ke společenské smlouvě ze dne 9.6.2021 

· Dodatek č. 2 ke společné smlouvě ze dne 26.11.2021 

V Kostelci nad Černými lesy dne                         
 
Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D                                                Michal Sudor 

Ředitel ČZU ŠLP              jednatel Pflaument Investment, s. r. o. 
 
 
  
 

 

 

Ing. Zden k 

Machá ek, Ph.D.

  

 

 

'

Michal 

Sudor

  

 

 

'




